

สรุปบัญชีการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ **เทศบาลนครกวีตเสริมเหล็กที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์**

ประเภท

เจ้าของโครงการ **อบต.คอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ**

สถานที่ก่อสร้าง **อบต.คอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ**

แบบเลขที่ **-**

ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** **จำนวน 1 แผ่น**

ประมาณราคาเมื่อ **วันที่.....30 ธันวาคม.....2559...**

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการ เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	งานอาคารฯ	110,508.00	1.3074	144,478.16
	เงินใน			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม			
	ข้อกำหนด			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			144,478.16
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			144,000.00
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัตร ต่อพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ นราพงษ์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจรูญรัตน์ ประดับคำ)

บัญชีแสดงประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ เทสถานคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์)
 สถานที่ อบต.คอนสวรรค์ ตำบลคอนสวรรค์ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 5.80 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 2.90 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 จุดที่ 3 กว้างเฉลี่ย 5.60 เมตร ยาว 8.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 จุดที่ 4 กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 10.90 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 จุดที่ 5 กว้างเฉลี่ย 2.30 เมตร ยาว 7.50 เมตร หน้า 0.07 เมตร (บริเวณหน้าห้องน้ำ)
 จุดที่ 6 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร (ข้างโรงจอบรถ - หน้าอาคาร กศน.)
 คิดรวมเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 385.45 ตารางเมตร

ประมาณการวันที่.....30... ธันวาคม...2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ซม.	39.00	ลบ.ม	2,242.00	87,438.00	306.00	11,934.00	99,372.00
2	เหล็กตะแกรง wirv mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม. #	385.45	ตรม.	25.00	9,636.25	-	-	9,636.00
3	ไม้แบบ	10.00	ตรม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00
รวมราคาวัสดุและค่าแรง								110,508.00

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัฒน์ ตอพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ นราพงษ์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุจิรัตน์ ประดับคำ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างหาที่ดินคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต.คอนสวรรค์.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....สำนักปลัด อบต.คอนสวรรค์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๔,๔๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....เทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต. ๖ จุด ดังนี้
จุดที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
จุดที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๒.๘๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
จุดที่ ๓ กว้างเฉลี่ย ๕.๖๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
จุดที่ ๔ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
จุดที่ ๕ กว้างเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร ยาว ๗.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร (บริเวณหน้าห้องน้ำ)
จุดที่ ๖ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (ข้างโรงรถ-กศน)
คิดรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๕.๔๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๔๔,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑.....แบบ พร. ๔.....
๕.๒.....แบบแปลนงานก่อสร้าง.....
๕.๓.....แบบ พร.๕.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๖.๑.....นายรุจิรัตน์ ประดับคำ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ.....
๖.๒.....นายเสกสรร นราพงษ์ ตำแหน่ง กรรมการ.....
๖.๓.....นายปิติวัฒน์ ตอพล ตำแหน่ง กรรมการและเลขานุการ.....